УВЕДОМЛЕНИЕ

о приёме предложений о проведении экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

В соответствии с Положением о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утверждённым решением внеочередной сессии I созыва Раздольненского районного совета от 05.09.2016 года №547-1/16 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального образования район Республики затрагивающих Раздольненский Крым, вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, экспертизе нормативных правовых актов муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, затрагивающих вопросы предпринимательской И инвестиционной деятельности» Администрация осуществления Раздольненского района осуществляет формирование Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования Раздольненский район Республики Крым на 2021 год.

Прием предложений по включению в план нормативных правовых актов муниципального образования Раздольненский Республики Крым, затрагивающих район вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности, содержащих сведения, указывающие на то, создавать условия, необоснованно ΜΟΓΥΤ затрудняющие предпринимательской и инвестиционной деятельности, принимаются до 11.12.2020 включительно на адрес электронный почты: razdekonom@razdolnoe.rk.gov.ru с последующем подтверждением на бумажном носителе в адрес отдела экономики Администрации Раздольненского района: 296200, Республика Крым, п. Раздольное, ул. Ленина, 5, каб. 215, телефон для справок: +7(36553) 91-368